ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW
ĐẢNG UỶ BỘ TƯ PHÁP
*
Số 11 - CV/ĐU
Về việc đẩy mạnh thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và tổ chức các hoạt động nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày 20  tháng 01  năm 2014

	                           Kính gửi:

	- Đảng ủy các đảng bộ cơ sở;

- Chi ủy các chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 178-CV/TW ngày 31/12/2013 của Ban Chấp hành Trung ương về việc yêu cầu các cấp uỷ, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể nhân dân tiếp tục thực hiện Chỉ thị 21-CT/TW ngày 21/12/2012  của Ban Bí thư về việc đẩy mạnh thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và Chỉ thị số 25-CT-TTg ngày 05/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường công tác quản lý điều hành nhằm bình ổn giá cả thị trường, bảo đảm trật tự an toàn xã hội dịp tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014 và Công văn số 272-CV/BTGĐUK ngày 14/01/2014 của Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối các cơ quan Trung ương về việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014, Thường trực Đảng uỷ Bộ Tư pháp đề nghị các đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc nghiêm túc thực triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Ban Bí thư Trung ương Đảng tại các văn bản nêu trên.
Đảng uỷ Bộ Tư pháp sao gửi kèm Công văn 178-CV/TW, ngày 31/12/2013 của Ban Bí thư Trung ương “về việc thực hành tiết kiệm, chống lãnh phí và tổ chức các hoạt động nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014 và Chỉ thị số 21-CT/TW, ngày 21/12/2012 của Ban Bí thư Trung ương Đảng “về đẩy mạnh thực hành tiết kiệm chống lãng phí” để các đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc chấp hành.
	Nơi nhận:

- Bí thư BCS (để b/cáo);
- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy (để b/cáo);

- Các đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc (để t/hiện);

- Các tổ chức chính trị - xã hội thuộc Bộ (để t/hiện);
- Lưu VPĐU

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY
(Đã ký)
Lê Thị Hoàng Yến